
釧 路 明 輝

釧 路 湖 陵

釧 路 江 南

 阿寒町多目的広場

武 修 館

8月26日

優勝
（地区代表）

準優勝 北海道釧路明輝高等学校

北海道釧路北陽高等学校
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3-0

2-0

0-0

3-0

2-1

（全道大会出場）優　勝

期 日 令和 ５年　８月２６日、２７日、９月２日

1

2

令和５年度　第１０２回全国高等学校サッカー選手権大会釧路地区予選

兼　第４６回本田杯争奪高校サッカー大会

9月2日

釧 路 北 陽

釧 路 工 業
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8月27日

会 場

北海道釧路北陽高等学校
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